

# LÆGERNE SLOTSGADE 38 ApS

Slotsgade 38 1 1  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2020

Thomas Lee Dahm  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LÆGERNE SLOTSGADE 38 ApS  
Slotsgade 38 1 1  
3400 Hillerød

e-mailadresse: bornelaege@gmail.com

CVR-nr: 34607176

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsenligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være driftselskab for fælles lægepraksis.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 0 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 91 t.kr., som er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat .....		0	0
Resultat af ordinær primær drift .....		0	0
Ordinært resultat før skat .....		0	0
Årets resultat .....		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt .....		0	0

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		140.334	139.660
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.334</b>	<b>139.660</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.334</b>	<b>139.660</b>
Likvide beholdninger .....		216.720	163.392
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>216.720</b>	<b>163.392</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>357.054</b>	<b>303.052</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		90.000	90.000
Overført resultat .....		98	98
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.098</b>	<b>90.098</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.500	129.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		137.456	83.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>266.956</b>	<b>212.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>266.956</b>	<b>212.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>357.054</b>	<b>303.052</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets lejemål på Slotsgade 38 er uopsigeligt frem til 31. december 2022.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret